
SHM Klub Plzeň, z.s. 

Křimická 73, Plzeň – Skvrňany, 318 00 

http://plzen.shm.cz 
 

 

  
 

                                                        

Chceš strávit 

 
zábavně, akčně, s kamarády, soutěžně, hravě, sportovně, odpočinkově, výletově??  

Pak je to nabídka přesně pro Tebe! 

 
 Příměstský tábor Klubu SHM Plzeň ve dnech jarních prázdnin 13.-17.2.2017! 

 Zveme všechny děti, které chodí na ZŠ tj. od 1. třídy do 9. třídy. 

 Začátek programu v 9 hodin, možnost příchodu dětí už od 8 hodin. Konec programu v 17 hodin. 

 Cena – 100 Kč za den (jde přihlásit i na jednotlivé dny) nebo 450 Kč za celý týden. V ceně dvě 

svačiny a oběd + spotřební materiál na program. 

 V pátek je naplánován celodenní výlet s bobováním. V případě dobrých sněhových podmínek 

budeme v okolí Plzně, v opačném případě popojedeme za sněhem na Šumavu. V tomto případě 

bychom vás poprosili o příspěvek na cestovné. Budete informováni. 

 S sebou každý den okopírovanou kartičku pojištěnce a oblečení dovnitř i ven – to je vše, co 

potřebuješ ☺.  A také dobrou náladu ☺ 

 Přihlášky a zaplacení do čtvrtku 9.2.2017 v kanceláři Klubu SHM Plzeň 

 Počet míst není bezedný, takže pospěš, ať se vejdeš do dvacítky  

 Těší se Jana Marková, Pana Plevová a animátoři klubu SHM Plzeň 

 

 

Přihláška na Jarní prázdniny 13.-17.2.2017 
 

Jméno a Příjmení___________________________________________________ 

Adresa__________________________________________________________________________ 

Datum narození_____________________________ 

Zdravotní pojišťovna_________________ 

Zdravotní problémy, léky, alergie________________________________________________ 

Telefon na účastníka výletu (pokud má mobil)________________________________ 

Telefon na rodiče/zákonného zástupce_____________________________________ 

email na rodiče: _____________________________________ 

 

Zakroužkujte prosím: 

 
Po skončení dne může jít dítě: 

a) Samo domů 
b) S rodinným příslušníkem 

 
Podpis rodičů/zákonného zástupce_________________________________ 
              Přihlášku odevzdej nejpozději do čtvrtku  9.2. 2017 v kanceláři klubu SHM (po-čt 14-19). 

Dítě se bude účastnit: 
a) Jednotlivých dní (vypiš)__________________________ 

b) Celého týdne 


